证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2017-089

天津长荣科技集团股份有限公司

关于收到政府补贴的公告

天津长荣科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 7 月 25 日

收到由天津市北辰区工业和信息化委员会拨付的补贴资金 1,350 万元。具体情况

如下：

根据国家工业和信息化部下发的《工业和信息化部关于 2016 年绿色制造系

统集成项目立项的批复》（工信部节函【2016】562 号）文件，公司申报的“新

型智能绿色装备制造产业示范基地建设项目”成功列入“2016 年绿色制造系统

集成项目”，上述补贴款将全部用于“新型智能绿色装备制造产业示范基地建设

项目”实施。

根据《企业会计准则第 16 号---政府补助》相关规定，该补贴资金属于与资

产相关的政府补贴，计入递延收益，最终会计处理以注册会计师在年度审计确认

后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津长荣科技集团股份有限公司

董事会

2017年 7月 25日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。